
ZARZĄDZENIE Nr 12/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie  

dnia wolnego w zamian za 11 listopada 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 w związku z art. 129 § 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam, iż w zamian za 11 listopada 2017 r. pracownikom Urzędu 

Miejskiego w Koninie należy udzielić dnia wolnego w trybie indywidualnym 

w dniach przez nich zaproponowanych i uzgodnionych z kierownikami 

Wydziałów. 

2. Dzień wolny za 11 listopada 2017 r. należy wykorzystać w okresie od  

13 listopada 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

3. Postanowienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy pracowników Straży 

Miejskiej wykonujących pracę zgodnie z harmonogramem. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina  

i Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki  

 


